
Archiv 2005

NAROZENINY JARDY NEUBERTA

Dne 25.11. se také uskutečnila oslava významného jubilea 
našeho dlouholetého trenéra a funkcionáře Jaroslava 
Neuberta, který oslavil již své 65. narozeniny. Tímto mu 
ještě jednou přejeme hodně zdraví, vitality, štěstí a 
spokojenosti do dalších let. Zároveň děkujeme Milanu 
Hvozdovi, který na této akci zajistil živou hudbu.

INFORMACE Z VÝKONNÉHO VÝBORU

Dne 22.12.2005 proběhl výkonný výbor klubu. Součástí jednání vedení klubu byla volba předsedy - 
Ing. Melničuk Jiří, místopředsedy - Jaroslav Neubert, hospodáře - Ing. Pavel Břicháč a sekretáře 
klubu - Vendulka Praská. Dále byly předneseny informace o výsledcích jednání na Městském úřadě 
v Litvínově v záležitosti výstavby nového stadionu na Meziboří . Také byly schváleny výše 
členských příspěvků pro rok 2006 a vyřešena otázka financování klubu pro rok 2006. Podrobný 
zápis z výkonného výboru je k dispozici u Vendulky Praské. Další jednání výkonného výboru 
proběhne 19.1.2006

SOUSTŘEDĚNÍ SCM ÚSTECKÉHO KRAJE

Ve dnech 26.-30.12.2005 proběhne v Jablonci nad Nisou soustředění Ústeckého sportovního centra 
mládeže, kterého se účastní litvínovský závodník David Melničuk a jeho trenér Jaroslav Neubert. 
Smyslem soustředění je příprava na halová mistrovství ČR, kterých se David zúčastní.

VÁNOČNÍ LITVÍNOVSKÁ OLYMPIÁDA

Dne 19.12.2005 se ve sportovní hale na Koldomu konaly 
vánoční závody pro naše žáky a žákyně. Tyto závody byly 
zpestřením tréninku a zároveň zakončením tréninků pro 
letošní rok.


